
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 154/1490/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 01 marca 2018r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zakup w ramach planu finansowego w 2018r. dla Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie pojemnika
termoizolacyjnego oraz 50szt. naczyń stołowych niezbędnych przy organizacji spotkań i konferencji.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017,
poz.1868z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala się co następuje:

§ 1

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie w sprawie: wyrażenia zgody na zakup w
ramach planu finansowego w 2018r. dla Zespołu Szkół nr 2 pojemnika termoizolacyjnego oraz 50szt. naczyń stołowych
niezbędnych przy organizacji spotkań i konferencji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 154/1490/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 01 marca 2018r. (18,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1490.pdf

